
CAMPIONATO di SOCIETA' ALLIEVI ALLIEVE

Seconda Fase Regionale

Organizzazione: Fidal Sardegna - Fidal Cagliari - Cagliari

RISULTATI 17/09 - 19:35 

100 metri Allievi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 16 Settembre 2017 Ora Inizio: 17:58 - Vento: +0.1  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 917 DIALLO Cheikh Sadibou 2001 AM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 11.40 720

2 4 867 PARODO Roberto 2000 AM CA084 ATLETICA IGLESIAS 11.95 589

3 3 862 CONTRINO Fabio 2001 AM CA084 ATLETICA IGLESIAS 12.25 522

4 5 826 SECCI Nicola 2001 AM CA012 ATLETICA SELARGIUS 12.50 469

5 7 855 SCHIRRU Federico 2001 AM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 12.63 442

6 2 815 DI FRANCO Matteo 2000 AM CA012 ATLETICA SELARGIUS 12.88 392

200 metri Allievi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 17 Settembre 2017 Ora Inizio: 17:33 - Vento: +0.5  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 872 D'IPPOLITO Gianluca 2000 AM CA154 GS RUNNERS CAGLIARI 24.59 553

2 5 825 SECCI Nicola 2001 AM CA012 ATLETICA SELARGIUS 25.55 456

3 6 873 PISANO Giacomo Emanuele 2001 AM CA154 GS RUNNERS CAGLIARI 25.75 437

4 4 816 DI FRANCO Matteo 2000 AM CA012 ATLETICA SELARGIUS 26.41 376

Serie 2 STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 17 Settembre 2017 Ora Inizio: 17:37 - Vento: +1.7  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 916 DIALLO Cheikh Sadibou 2001 AM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 23.39 687

2 6 913 DEIANA Giuseppe 2001 AM SS200 ATLETICA GOCEANO 23.47 678

3 2 866 PARODO Roberto 2000 AM CA084 ATLETICA IGLESIAS 24.64 548

4 3 863 CONTRINO Fabio 2001 AM CA084 ATLETICA IGLESIAS 25.39 472

5 5 820 MELIS Nicola 2000 AM CA012 ATLETICA SELARGIUS 25.78 434

RIEPILOGO STADIO COM.LE di ATL LEGGERA  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 916 DIALLO Cheikh Sadibou 2001 AM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 23.39 +1.7 687

2 6 913 DEIANA Giuseppe 2001 AM SS200 ATLETICA GOCEANO 23.47 +1.7 678

3 3 872 D'IPPOLITO Gianluca 2000 AM CA154 GS RUNNERS CAGLIARI 24.59 +0.5 553

4 2 866 PARODO Roberto 2000 AM CA084 ATLETICA IGLESIAS 24.64 +1.7 548

5 3 863 CONTRINO Fabio 2001 AM CA084 ATLETICA IGLESIAS 25.39 +1.7 472

6 5 825 SECCI Nicola 2001 AM CA012 ATLETICA SELARGIUS 25.55 +0.5 456

7 6 873 PISANO Giacomo Emanuele 2001 AM CA154 GS RUNNERS CAGLIARI 25.75 +0.5 437

8 5 820 MELIS Nicola 2000 AM CA012 ATLETICA SELARGIUS 25.78 +1.7 434

9 4 816 DI FRANCO Matteo 2000 AM CA012 ATLETICA SELARGIUS 26.41 +0.5 376

400 metri Alleivi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 16 Settembre 2017 Ora Inizio: 19:16  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 856 MELONI Ithocor 2001 AM CA056 ATL POD SAN GAVINO 54.27 585

2 3 918 MELE Marco 2000 AM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 55.85 512

3 6 819 MELIS Nicola 2000 AM CA012 ATLETICA SELARGIUS 58.16 414

4 4 838 UCCHEDDU Alessandro 2001 AM CA017 US ATL GUSPINI 1:04.35 201

800 metri Allievi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 17 Settembre 2017 Ora Inizio: 18:05  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 860 MOCCO Matteo 2001 AM CA069 ATL GONNESA 2:02.93 613

2 857 MELONI Ithocor 2001 AM CA056 ATL POD SAN GAVINO 2:04.32 583

3 849 MURENU Michele 2001 AM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 2:07.47 518

4 902 SIOTTO Giuseppe 2000 AM NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI 2:11.10 447

5 899 COLUMBU Dario 2001 AM NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI 2:12.93 414

6 919 VACCA Giuseppe 2000 AM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 2:20.81 284

3000 metri Allievi
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SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 17 Settembre 2017 Ora Inizio: 18:46  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 859 ORTU Federico 2000 AM CA056 ATL POD SAN GAVINO 9:46.75 526

2 915 BATTINO Mauro 2001 AM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 10:08.76 448

3 891 ANGIONI Alessio 2001 AM CA236 IL SOGNO DELLE GIOVANI PROMESS 10:53.09 307

400 Hs H 84 Allievi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 17 Settembre 2017 Ora Inizio: 17:12  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 882 ZAOTTINI Riccardo 2001 AM CA176 ATL VALERIA 1:00.79 583

2 3 817 LODDO Mirco 2001 AM CA012 ATLETICA SELARGIUS 1:02.13 537

3 4 843 LOCHE Francesco 2001 AM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 1:03.95 478

4 6 888 CORRIAS Giacomo 2001 AM CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 1:04.83 450

Salto in alto/HJ Allievi

SERIE - RISULTATI

STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 17 Settembre 2017 Ora Inizio: 17:50 - Ora Fine: 18:14  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2008 FAGGIOLI Christian 2001 AM CA012 ATLETICA SELARGIUS 1.70 626

2 2050 RIVOLTA Edoardo 2000 AM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 1.65 589

Salto con l'asta/PV Allievi

SERIE - RISULTATI

STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 16 Settembre 2017 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 17:50  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2011 LODDO Mirco 2001 AM CA012 ATLETICA SELARGIUS 2.40 342

Salto in lungo/LJ Allievi

SERIE - RISULTATI

STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 17 Settembre 2017 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:40  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2047 CIMINO Angelo 2000 AM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 6.12 704

2 2003 CAREDDA Giacomo 2000 AM CA002 S G AMSICORA 5.61 601

3 2048 MARASTONI Enrico 2000 AM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 5.50 578

4 2031 SCHIRRU Federico 2001 AM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 5.14 501

Salto triplo/TJ Allievi

SERIE - RISULTATI

STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 16 Settembre 2017 Ora Inizio: 18:15 - Ora Fine: 18:30  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2049 RIVOLTA Edoardo 2000 AM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 12.44 608

2 2007 FAGGIOLI Christian 2001 AM CA012 ATLETICA SELARGIUS 11.07 455

Peso/SP Kg 5.000 Allievi

SERIE - RISULTATI

STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 17 Settembre 2017 Ora Inizio: 17:36 - Ora Fine: 18:00  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2010 FIRINU Davide 2001 AM CA012 ATLETICA SELARGIUS 8.78 296

2 2014 NASHARTI Farid 2000 AM CA012 ATLETICA SELARGIUS 7.48 193

Disco/DT Kg 1,500 Allievi

SERIE - RISULTATI

STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 16 Settembre 2017 Ora Inizio: 18:45 - Ora Fine: 19:20  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2046 BARONE Marco 2001 AM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 32.02 450

2 2044 ARBA Stefano 2001 AM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 27.93 368

3 2745 FIRINU Davide 2001 AM CA012 ATLETICA SELARGIUS 20.97 222
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4 2015 NASHARTI Farid 2000 AM CA012 ATLETICA SELARGIUS 18.40 166

Giavellotto/JT Gr700 Allievi

SERIE - RISULTATI

STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 16 Settembre 2017 Ora Inizio: 19:05 - Ora Fine: 19:23  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2042 PIRAS Sebastiano 2000 AM OR030 SS ATL ORISTANO 40.50 511

Staffetta 4X100 Allievi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 16 Settembre 2017 Ora Inizio: 20:06  

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 616 DI FRANCO Matteo - SECCI Nicola - FAGGIOLI Christian - FIRINU Davide AM CA012 ATLETICA SELARGIUS 50.23 518

Staffetta 4X400 Allievi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 17 Settembre 2017 Ora Inizio: 19:18  

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 667 MARASTONI Enrico - RIVOLTA Edoardo - PEDRONI Francescantonio - MELE Marco AM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 3:54.15 553

2 4 617 MELIS Nicola - BECHERE Matteo - LODDO Mirco - PUDDU Nelber AM CA012 ATLETICA SELARGIUS 3:55.46 541

100 metri Allieve

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 16 Settembre 2017 Ora Inizio: 17:53 - Vento: +1.4  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 830 FADDA Chiara 2001 AF CA017 US ATL GUSPINI 13.36 663

2 5 802 TODDE Alice 2000 AF CA002 S G AMSICORA 14.59 454

200 metri Allieve

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 17 Settembre 2017 Ora Inizio: 17:29 - Vento: +2.5  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 795 IMPRUGAS Patricia Amali 2000 AF CA002 S G AMSICORA 27.03 715

2 6 829 FADDA Chiara 2001 AF CA017 US ATL GUSPINI 27.97 637

3 2 901 GUISO Rossella 2001 AF NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI 28.67 581

4 4 799 CARRUCCIU Denise 2001 AF CA002 S G AMSICORA 30.42 450

5 3 828 CONTIS Virginia 2001 AF CA017 US ATL GUSPINI 30.71 430

6 5 803 TODDE Alice 2000 AF CA002 S G AMSICORA 31.05 406

400 metri Allieve

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 16 Settembre 2017 Ora Inizio: 19:03  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 794 IMPRUGAS Patricia Amali 2000 AF CA002 S G AMSICORA 1:01.62 703

2 4 869 PORCU Beatrice 2001 AF CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 1:02.31 678

3 7 887 CONGERA Valeria 2001 AF CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 1:06.75 526

4 5 842 ZEAMI Giada 2001 AF CA017 US ATL GUSPINI 1:07.21 511

5 6 791 CARRUCCIU Denise 2001 AF CA002 S G AMSICORA 1:10.01 422

6 3 840 USAI Chiara 2000 AF CA017 US ATL GUSPINI 1:31.23

800 metri Allieve

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 17 Settembre 2017 Ora Inizio: 17:54  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 845 MEDDA Virginia 2001 AF CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 2:21.00 779

2 837 SCANU Sophia Johanna 2000 AF CA017 US ATL GUSPINI 2:34.75 605

3 900 FLORE Benedetta 2001 AF NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI 2:36.02 589

4 912 FENU Martina 2000 AF OR225 DINAMICA SARDEGNA 2:36.67 581

5 879 NIEMEN Elena 2001 AF CA176 ATL VALERIA 2:49.79 428

Pagina 3 di 8

17/09/2017file:///C:/CONDIVISASIGMA/MAN2017/CAGLIARI1617092017CdSAMAF2FASE...



1500 metri Allieve

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 16 Settembre 2017 Ora Inizio: 19:31  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 833 MURGIA Sara 2001 AF CA017 US ATL GUSPINI 6:05.10 334

3000 metri Allieve

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 17 Settembre 2017 Ora Inizio: 18:31  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

834 MURGIA Sara 2001 AF CA017 US ATL GUSPINI Rit

2000 siepi H76 Allieve

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 16 Settembre 2017 Ora Inizio: 19:47  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 846 MEDDA Virginia 2001 AF CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 7:04.98 845

100 Hs H 76-8.50 Allive

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 16 Settembre 2017 Ora Inizio: 17:40 - Vento: -2.4  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 832 LISCIA Erica 2001 AF CA017 US ATL GUSPINI 19.06 399

400 Hs H 76 Allieve

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 17 Settembre 2017 Ora Inizio: 17:01  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 841 ZEAMI Giada 2001 AF CA017 US ATL GUSPINI 1:17.18 520

Salto in alto/HJ Allieve

SERIE - RISULTATI

STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 16 Settembre 2017 Ora Inizio: 18:10 - Ora Fine: 18:15  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

2019 CONTIS Virginia 2001 AF CA017 US ATL GUSPINI Ncl

Salto in lungo/LJ Allieve

SERIE - RISULTATI

STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 17 Settembre 2017 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 18:30  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2002 FARCI Alessia 2000 AF CA001 C.U.S. CAGLIARI 5.22 723

2 2043 MELI Ilaria 2001 AF OR225 DINAMICA SARDEGNA 4.78 604

3 2018 CARIA Alessia 2001 AF CA017 US ATL GUSPINI 4.55 543

4 2038 MELE Laura 2001 AF NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI 3.91 370

5 2020 LISCIA Erica 2001 AF CA017 US ATL GUSPINI 3.65 301

Peso/SP Kg 3.000 Allieve

SERIE - RISULTATI

STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 16 Settembre 2017 Ora Inizio: 18:10 - Ora Fine: 18:25  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2039 ONNIS Marica 2000 AF OR011 RIU MANNU GONNOSTRAMATZA 9.33 462

2 2025 TUVERI Alessia 2000 AF CA017 US ATL GUSPINI 8.00 355

3 2022 MEREU Gaia 2001 AF CA017 US ATL GUSPINI 7.39 303

4 2024 TIDDIA Giulia 2001 AF CA017 US ATL GUSPINI 6.14 194

Disco/DT Kg 1,000 Allieve

SERIE - RISULTATI
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STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 17 Settembre 2017 Ora Inizio: 16:50 - Ora Fine: 17:00  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2037 DENTI Roberta 2001 AF NU052 CS FIAMMA MACOMER 26.88 500

Martello/HT Kg 3.000 Allieve

SERIE - RISULTATI

STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 16 Settembre 2017 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 17:55  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2013 MARRAS Rebecca 2000 AF CA012 ATLETICA SELARGIUS 28.04 428

2 2021 MEREU Gaia 2001 AF CA017 US ATL GUSPINI 20.17 273

3 2023 TIDDIA Giulia 2001 AF CA017 US ATL GUSPINI 15.60 178

Giavellotto/JT Gr500 Allieve

SERIE - RISULTATI

STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 17 Settembre 2017 Ora Inizio: 18:15 - Ora Fine: 18:40  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2026 TUVERI Alessia 2000 AF CA017 US ATL GUSPINI 28.68 496

Staffetta 4X100 Allieve

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 16 Settembre 2017 Ora Inizio: 20:01  

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 685 LISCIA Erica - ZEAMI Giada - SCANU Sophia Johanna - FADDA Chiara AF CA017 US ATL GUSPINI 54.98 643

100 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 16 Settembre 2017 Ora Inizio: 18:16 - Vento: +2.1  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 852 DESSALVI Diego 1998 JM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 11.50

2 6 885 SADDI Gianluca 1984 SM CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS 11.52

3 4 853 FARRIS Alberto 1999 JM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 11.59

4 3 864 GESSA Daniele 1999 JM CA084 ATLETICA IGLESIAS 11.86

5 5 865 MAODDI Federico 1999 JM CA084 ATLETICA IGLESIAS 12.28

6 8 895 COSSU Fabio Gavino 1975 SM40 CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 12.52

7 910 SANNA Maurizio 1999 JM OR030 SS ATL ORISTANO Squ

200 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 17 Settembre 2017 Ora Inizio: 17:42 - Vento: +2.8  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 878 MELIS Riccardo 1973 SM40 CA176 ATL VALERIA 24.42

2 2 748 GESSA Daniele 1999 JM CA084 ATLETICA IGLESIAS 24.49

3 7 892 SPANU Matteo 1998 JM CA236 IL SOGNO DELLE GIOVANI PROMESS 24.63

4 1 822 PAPUCCI Saverio Alessan 1986 SM CA012 ATLETICA SELARGIUS 25.44

5 4 893 CARDIA Francescopaolo 1969 SM45 CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 25.78

6 5 920 LOGLI Pietro 1958 SM55 SS228 SHARDANA ASD 26.92

7 6 897 DAVID Massimo 1958 SM55 CA253 ISOLARUN 28.50

8 3 874 BOI Fabrizio 1986 SM CA176 ATL VALERIA 29.82

400 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 16 Settembre 2017 Ora Inizio: 19:20  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 831 FLORIS Carlo 1986 SM CA017 US ATL GUSPINI 52.86

2 4 894 CARDIA Francescopaolo 1969 SM45 CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 57.22

800 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 17 Settembre 2017 Ora Inizio: 18:12  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
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1 836 SABA Matteo 1999 JM CA017 US ATL GUSPINI 2:04.26

2 871 CASULA Giacomo Raffaele 1998 JM CA154 GS RUNNERS CAGLIARI 2:08.41

3 881 SCANU Cristian 1997 PM CA176 ATL VALERIA 2:14.25

4 884 MUSCAS Gianmarco 1972 SM45 CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS 2:18.69

5 877 MELIS Riccardo 1973 SM40 CA176 ATL VALERIA 2:21.73

6 821 PAPUCCI Saverio Alessan 1986 SM CA012 ATLETICA SELARGIUS 2:28.90

7 896 GALLO Claudio 1966 SM50 CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 2:30.85

8 844 MAIORCA Davide 1999 JM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 2:36.71

9 875 BOI Fabrizio 1986 SM CA176 ATL VALERIA 2:47.23

851 FLORIS Carlo 1986 SM CA017 US ATL GUSPINI Rit

876 DEMONTIS Jonata 1979 SM35 CA176 ATL VALERIA NP

Salto in lungo/LJ Uomini

SERIE - RISULTATI

STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 17 Settembre 2017 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:40  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2028 FARRIS Alberto 1999 JM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 5.76

2 2004 FANTUZZO Simone 1999 JM CA002 S G AMSICORA 5.69

3 2005 FANTUZZO Andrea 1999 JM CA002 S G AMSICORA 5.57

4 2036 DAVID Massimo 1958 SM55 CA253 ISOLARUN 4.48

5 2033 ZUCCA Corrado 1969 SM45 CA056 ATL POD SAN GAVINO 4.26

Peso/SP Kg 7.260 Uomini

SERIE - RISULTATI

STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 17 Settembre 2017 Ora Inizio: 17:36 - Ora Fine: 18:00  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2963 DENTI Gabriele 1998 JM NU052 CS FIAMMA MACOMER 10.62

2 2034 USAI Erminio 1999 JM CA084 ATLETICA IGLESIAS 8.62

3 2006 SPANO Alessio 1996 PM CA002 S G AMSICORA 8.59

Giavellotto/JT Gr800 Uomini

SERIE - RISULTATI

STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 16 Settembre 2017 Ora Inizio: 19:05 - Ora Fine: 19:23  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2032 TRUDU Riccardo 1998 JM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 52.10

400 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 16 Settembre 2017 Ora Inizio: 19:10  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 848 PANI Sara 1984 SF CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 1:04.58

800 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 17 Settembre 2017 Ora Inizio: 17:54  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 848 PANI Sara 1984 SF CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 2:40.54

Passaggi: m. 400:

Salto in alto/HJ Donne

SERIE - RISULTATI

STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 16 Settembre 2017 Ora Inizio: 18:10 - Ora Fine: 18:20  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2017 SOLLAI Alessia 1999 JF CA012 ATLETICA SELARGIUS 1.40

Salto in lungo/LJ Donne

SERIE - RISULTATI

STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 17 Settembre 2017 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 18:30  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2000 BATTOLU Chiara 1999 JF CA001 C.U.S. CAGLIARI 4.94

2 2016 PICCIAU Francesca 1999 JF CA012 ATLETICA SELARGIUS 4.59
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Giavellotto/JT Gr600 Donne

SERIE - RISULTATI

STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 17 Settembre 2017 Ora Inizio: 18:15 - Ora Fine: 18:40  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2030 PIRAS Erica 1999 JF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 35.31

2 2029 GRAMIGNANO Giulia 1998 JF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 34.78

80 piani Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 16 Settembre 2017 Ora Inizio: 18:49 - Vento: +1.6  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 835 RUGGERI Davide 2002 CM CA017 US ATL GUSPINI 10.26

2 3 792 CORDA Manuel 2002 CM CA002 S G AMSICORA 10.42

3 4 911 ZOCCHEDDU Filippo 2003 CM OR030 SS ATL ORISTANO 10.53

4 2 793 DULCIS Lorenzo 2002 CM CA002 S G AMSICORA 10.83

5 6 804 CAULI Nicolo' 2003 CM CA010 POL ATL SERRAMANNA 12.09

6 7 806 PALMAS Fabio 2003 CM CA010 POL ATL SERRAMANNA 12.82

Serie 2 STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 16 Settembre 2017 Ora Inizio: 18:52 - Vento: +2.2  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 905 FENU Simone 2002 CM OR030 SS ATL ORISTANO 9.17

2 7 909 PORCU Leonardo 2002 CM OR030 SS ATL ORISTANO 9.60

3 6 907 LIN Davide 2002 CM OR030 SS ATL ORISTANO 9.77

4 3 847 MILIA Manuel 2002 CM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 9.99

5 4 854 MELIS Riccardo 2002 CM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 10.01

6 5 797 MURRU Riccardo 2002 CM CA002 S G AMSICORA 10.37

RIEPILOGO STADIO COM.LE di ATL LEGGERA  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 2 905 FENU Simone 2002 CM OR030 SS ATL ORISTANO 9.17 +2.2 

2 7 909 PORCU Leonardo 2002 CM OR030 SS ATL ORISTANO 9.60 +2.2 

3 6 907 LIN Davide 2002 CM OR030 SS ATL ORISTANO 9.77 +2.2 

4 3 847 MILIA Manuel 2002 CM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 9.99 +2.2 

5 4 854 MELIS Riccardo 2002 CM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 10.01 +2.2 

6 5 835 RUGGERI Davide 2002 CM CA017 US ATL GUSPINI 10.26 +1.6 

7 5 797 MURRU Riccardo 2002 CM CA002 S G AMSICORA 10.37 +2.2 

8 3 792 CORDA Manuel 2002 CM CA002 S G AMSICORA 10.42 +1.6 

9 4 911 ZOCCHEDDU Filippo 2003 CM OR030 SS ATL ORISTANO 10.53 +1.6 

10 2 793 DULCIS Lorenzo 2002 CM CA002 S G AMSICORA 10.83 +1.6 

11 6 804 CAULI Nicolo' 2003 CM CA010 POL ATL SERRAMANNA 12.09 +1.6 

12 7 806 PALMAS Fabio 2003 CM CA010 POL ATL SERRAMANNA 12.82 +1.6 

1000 metri Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 17 Settembre 2017 Ora Inizio: 19:07  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 868 ZEDDA Marco 2002 CM CA084 ATLETICA IGLESIAS 2:48.03

2 850 RUSANI Stefano 2002 CM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 2:50.65

3 805 FRONGIA Jyotish 2002 CM CA010 POL ATL SERRAMANNA 2:51.33

4 810 PIRAS Alessandro 2002 CM CA010 POL ATL SERRAMANNA 2:54.89

5 808 PALMAS Simone 2002 CM CA010 POL ATL SERRAMANNA 3:02.49

6 796 MURENU Raffaele 2003 CM CA002 S G AMSICORA 3:16.88

7 807 PALMAS Fabio 2003 CM CA010 POL ATL SERRAMANNA 3:38.38

Salto triplo/TJ Cadetti

SERIE - RISULTATI

STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 16 Settembre 2017 Ora Inizio: 18:15 - Ora Fine: 18:40  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2041 LACONI Andrea 2002 CM OR030 SS ATL ORISTANO 12.55

Staffetta 4X100 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 16 Settembre 2017 Ora Inizio: 20:09  
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Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 743 LACONI Andrea - LIN Davide - PORCU Leonardo - FENU Simone CM OR030 SS ATL ORISTANO 45.53

80 piani Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 16 Settembre 2017 Ora Inizio: 18:38 - Vento: +1.2  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 886 CARIA Carlotta 2002 CF CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 11.24

2 6 813 USAI Eleonora 2002 CF CA010 POL ATL SERRAMANNA 11.45

3 3 903 SANNA Noemi 2002 CF OR011 RIU MANNU GONNOSTRAMATZA 11.95

4 5 809 PASCHINA Sara 2003 CF CA010 POL ATL SERRAMANNA 12.55

Serie 2 STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 16 Settembre 2017 Ora Inizio: 18:43 - Vento: +1.6  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 904 ARU Silvia 2003 CF OR030 SS ATL ORISTANO 10.60

2 5 906 IBBA Morena 2002 CF OR030 SS ATL ORISTANO 10.66

3 6 908 LODDO Matilde 2002 CF OR030 SS ATL ORISTANO 10.74

4 3 889 LOI Federica 2002 CF CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 10.95

5 4 890 PACE Sofia 2003 CF CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 11.52

RIEPILOGO STADIO COM.LE di ATL LEGGERA  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 2 904 ARU Silvia 2003 CF OR030 SS ATL ORISTANO 10.60 +1.6 

2 5 906 IBBA Morena 2002 CF OR030 SS ATL ORISTANO 10.66 +1.6 

3 6 908 LODDO Matilde 2002 CF OR030 SS ATL ORISTANO 10.74 +1.6 

4 3 889 LOI Federica 2002 CF CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 10.95 +1.6 

5 4 886 CARIA Carlotta 2002 CF CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 11.24 +1.2 

6 6 813 USAI Eleonora 2002 CF CA010 POL ATL SERRAMANNA 11.45 +1.2 

7 4 890 PACE Sofia 2003 CF CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 11.52 +1.6 

8 3 903 SANNA Noemi 2002 CF OR011 RIU MANNU GONNOSTRAMATZA 11.95 +1.2 

9 5 809 PASCHINA Sara 2003 CF CA010 POL ATL SERRAMANNA 12.55 +1.2 

1000 metri Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 17 Settembre 2017 Ora Inizio: 18:59  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 861 PISPISA Gaia 2002 CF CA069 ATL GONNESA 3:11.38

2 827 SERRA Francesca 2002 CF CA012 ATLETICA SELARGIUS 3:17.03

3 811 SETZU Silvia 2003 CF CA010 POL ATL SERRAMANNA 3:22.32

4 812 USAI Eleonora 2002 CF CA010 POL ATL SERRAMANNA 3:23.13

5 898 CADAU Alessia 2002 CF NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI 3:29.98

Salto in alto/HJ Cadette

SERIE - RISULTATI

STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 16 Settembre 2017 Ora Inizio: 18:15 - Ora Fine: 18:30  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2012 MARRAS Laura 2002 CF CA012 ATLETICA SELARGIUS 1.50

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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